
                                                                                                       

        Uchwała Nr 298/17 

      Rady Gminy Celestynów 

         z dnia 24 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 21/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 stycznia                

2015 roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy 

z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), Rada 

Gminy Celestynów  uchwala, co następuje: 

 

§1. 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„  1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

  1) Bartłomiej Bandych -przewodniczący, 

                 2) Dorota Popis -zastępca przewodniczącego, 

  3) Leszek Gąsiorowski –członek, 

  4) Wiesław Jagiełło – członek, 

  5) Ilona Kruszelnicka –członek. ”      

   

§2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Celestynów  nr 21/15 z dnia 29 stycznia 2015 r. 

pozostają bez zmian. 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

§5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Celestynów 
 

        Romuald Ziętala 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 298/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 21/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 stycznia                

2015 roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Regulacja stanów prawnych nieruchomości użytkowanych przez Gminę, a będących 

własnością Skarbu Państwa jest procesem niezmiernie istotnym dla efektywnego 

gospodarowania nieruchomościami znajdującymi się w zarządzie Gminy. 

W celu regulacji stanu prawnego w/w nieruchomości  Gmina Celestynów zgodnie                

z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191              

z późn. zm.) musi sporządzić spis inwentaryzacyjny mienia, które podlega nabyciu na jej 

rzecz. Spis inwentaryzacyjny sporządza komisja inwentaryzacyjna, powołana przez Radę 

Gminy, według zasad określonych w przepisach wykonawczych do cytowanej na wstępie 

ustawy, w oparciu o zebrane materiały i wizje lokalne. 

 Uchwałą Rady Gminy Celestynów nr 21/51 z dnia 29 stycznia 2015 roku  

został powołany skład komisji inwentaryzacyjnej w Gminie Celestynów. W skład powołanej 

komisji wchodzili zarówno pracownicy Urzędu Gminy w Celestynowie jak i Radni Gminy.                         

W związku z wygaśnięciem mandatu jednego z Radnych oraz rozwiązaniem umowy  o prace 

z jednym pracownikiem powołanym do przedmiotowej komisji, istnieje konieczność 

uzupełnienia członków komisji o nowe osoby. 

  

 


